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19.01.-23.01.2026

A: Nudeln, TomatensofSe mit
Jagdwurstwiirfel @9
B:Knacker mit Griinkohl und
Salzkartoffel

A:Schweinebraten mit Gemiise und
Salzkartoffels>?

B:Chinapfanne mit Reis

A: Briihnudeln

B: Leber mit Zwiebeln und Piiree

A: Kartoffelpuffer mit Apfelmus *<¥
B: Fischfilet mit Dillsof3e
Salzkartoffel <&’

A: Nudelauflauf <&’

B: Konigsberger Klops mit
Salzkartoffel “<¥

iBBmbH

SeESCNal fir st Bikhng und BHCRITIG

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,00 €

6,50 €

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,00 €

26.01. - 30.01.2026

A: Riihreier mit Spinat und
Salzkartoffel <%’

B: Schnitzel mit Champignon mit
Bratkartoffel “<®

A: Gyros mit Tzaziki und
Tomatenreis ©<&%5)

B:Hdhnchenpfanne mit Reis ¢

A: Chili con carne mit
Spaghetti®<s"*

B: Ziiricher Geschnetzeltes mit
Spdtzle <&’

A: Kartoffelsuppe mit Wiener

B: Hahnchenbrustfilet mit
Mediteranen Gemiise, Wedges

A:Kdise Lauchsuppe
(a,c.g)

B: Currywurst mit
Pommes "%

6,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,00 €

6,50 €

6,00 €

6,50 €

6,00 €

6,50 €

QR-Code scannen und
Speiseplan downloaden

Anderungen vorbehalten!
Kennzeichnung der Allergene und Zusatzstoffe finden Sie auf der Riickseite
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